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新任教宗【良十四世】就任祈福感恩祭 
 

 

禮儀程序 選曲表 頌恩首數 歌曲名稱 備註 

進堂詠 1  希望的朝聖者 (中、英)  

垂憐頌 2  Kyrie (Missa de Angelis) *主禮領唱 

光榮頌 2  Gloria (Missa de Angelis) *主禮領唱 

答唱詠 3  上主的慈愛 領唱員領唱重句及各詩節 

福音前歡呼 4 188 Alleluia  

信友禱文答唱 5 114 求主俯聽我禱告 領唱員領唱重句及各詩節 

預備禮品 6 223 呈奉  

歡呼頌  44 歡呼頌 (黃景賢)  

信德的奧蹟  227 信德的奧蹟  

讚頌詞  240 讚頌詞  

天主經  247 天主經 (劉榮耀)  

天下萬國  263 天下萬國  

羔羊頌  45 羔羊頌 (黃景賢)  

領主詠 7 

8 

9 

457 

466 

 

與主結合 

西雍讚揚救主 

Veni Jesu 

 

禱文後向聖母致敬 10  Regina Caeli  

祝福禮 11  Amen  

遺散禮 11  彌撒禮成 領唱員領唱 (眾)感謝天主 

禮成詠 12  聖三頌 PRAISE YE THE FATHER 

(中、英) 

 

 

 

日 期：2025 年 5 月 22 日(星期四)晚上 8時 

地 點：聖母無原罪主教座堂 (香港堅道 16 號) 

歌詠綵排：2025 年 5 月 21 日(星期三)晚上 7時 30分 

歌詠團：堂區歌詠團、香港教區聖樂團及聖樂培育課程學員 

   


